
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 18:49:00

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL 27 PLUS 4K S2725QS 27"

Cena celkem: 8 909 Kč
 (bez DPH: 7 363 Kč)
Běžná cena: 9 799 Kč
Ušetříte: 891 Kč
Kód zboží: MOND6710
Part No.: 210-BQWM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell 27 Plus 4K S2725QS

LED monitor s úhlopříčkou 27" disponující 4K rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů s poměrem stran 16 : 9. Nabízí jas
350 cd/m2, kontrastní poměr 1500 : 1, dobu odezvy 4 ms, pokrytí 99 % sRGB. Použitá technologie IPS poskytuje široké
pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. Ozvučení zajišťují integrované stereo reproduktory s celkovým
výkonem 10 W. Obnovovací frekvence až 120 Hz spolu s podporou technologií AMD FreeSync Premium nabízí intenzivní
akci bez trhání, zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. Monitor nabízí také možnost montáže na stěnu díky VESA
uchycení. Potěší také výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot.

Součástí balení je HDMI kabel.

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky Basic on-site.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 3840 × 2160
Kontrastní poměr: 1500 : 1
Doba odezvy: 4 ms
Rozhraní: 1× DisplayPort, 2× HDMI
Barva: bílá–černá



Základní rozdíly mezi řadami monitorů Dell:

Za jakých podmínek Dell mění monitory (tolerance vadných pixelů):
Směrnice pro pixely (pdf)
Směrnice pro pixely (online)

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/DellMonitors.png
https://www.img4.cz/i4wifi/attach/100mega/DELL/dokumenty/Smernice-pro-pixely-displeju-Dell-CZ.pdf
https://www.dell.com/support/kbdoc/cs-cz/000126004/sm%C4%9Brnice-pro-pixely-displej%C5%AF-dell

